



Floorcoat Oils & Colours ApS

Egestubben 4C
5270 Odense N

CVR-nr. 43593714

Årsrapport **1. januar 2024 - 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2025

Henrik Hansborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Floorcoat Oils & Colours ApS Egestubben 4C 5270 Odense N
CVR-nr.	43593714
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Henrik Hansborg
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000 Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at producere indfarvningsprodukter samt olie til overfladebehandling af trægulve og andre trætyper.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 55.130, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 1.297.662, og en egenkapital på kr. 188.843.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		123.255	206.500
Driftsresultat		<u>123.255</u>	<u>206.500</u>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-50.896	-36.508
Andre finansielle omkostninger		<u>-1.741</u>	<u>-1.648</u>
Resultat før skat		70.618	168.344
Skat af årets resultat		<u>-15.488</u>	<u>-37.080</u>
Årets resultat		<u>55.130</u>	<u>131.264</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		55.130	131.264
Resultatdisponering		<u>55.130</u>	<u>131.264</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		586.252	599.938
Fremstillede varer og handelsvarer		340.625	340.253
Varebeholdninger		926.877	940.191
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		105.672	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		256.918	138.827
Andre tilgodehavender		500	37.017
Periodeafgrænsningsposter		0	10.654
Tilgodehavender		363.090	186.498
Likvide beholdninger		7.695	13.978
Omsætningsaktiver		1.297.662	1.140.667
Aktiver		1.297.662	1.140.667

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		148.843	93.713
Egenkapital		188.843	133.713
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.271	56.866
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.039.904	913.008
Selskabsskat		15.532	37.080
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.112	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.108.819	1.006.954
Gældsforpligtelser		1.108.819	1.006.954
Passiver		1.297.662	1.140.667
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	93.713	133.713
Årets resultat	0	55.130	55.130
Egenkapital 31. december 2024	40.000	148.843	188.843

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

2. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk prorata 30% for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for AH. Hansborg Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
